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HC GReat War Sopwith Camel F.1

Cena 119,76 zł

Numer katalogowy 290578463

Kod producenta 5902251029876

Kod EAN 5902251029876

Opis produktu
Sopwith F.1 Camel to najbardziej znany brytyjski myśliwiec z okresu I wojny światowej. Został zaprojektowany i zbudowany
przez Sopwith Aviation Company. Maszyna ta zyskała sławę ze względu na wysoką skuteczność bojową i zwrotność. Sopwith
Camel pozwalał skutecznie walczyć o panowanie w powietrzu z niemieckimi samolotami. Myśliwce Camel zestrzeliły w czasie
wojny łącznie 1294 maszyny wroga. W połowie 1918 myśliwce Camel stały się nieco przestarzałe ze względu na
niewystarczającą prędkość i słabe osiągi na wyższych pułapach. Przeznaczono je więc do ataków na cele naziemne, służyły
również jako wsparcie piechoty i nękały niemieckie siły lądowe.

 

Za sterami naszego modelu zasiada figurka inspirowana postacią Williama Barkera. Ten Kanadyjczyk z pochodzenia to
najsłynniejszy pilot latający na samolotach Sopwith Camel. Pilotowany przez niego Camel był najskuteczniejszą maszyną
myśliwską w historii RAF-u. Barker zestrzelił 46 samolotów i balonów obserwacyjnych w ciągu jednego roku służby!

 

Model z klocków konstrukcyjnych COBI starannie odtwarza w nowej skali 1:32, historyczny samolot z okresu Wielkiej Wojny.
Ma ruchome śmigło, lotki skrzydeł oraz obracające się koła. Wysokiej jakości nadruki doskonale odtwarzają historyczne
oznaczenia samolotu. Całkowicie zrezygnowaliśmy z naklejek! Solidna konstrukcja sprawia, że jest to model idealny zarówno
do zabawy, jak i ekspozycji. Model zawiera rewelacyjną figurkę pilota: Majora Wiliama Barkera, Asa RAF-u.

Za sprawą klocków konstrukcyjnych COBI legenda wielkiej wojny powróciła w pięknym wydaniu. Jest to idealny model dla
fanów historii lotnictwa, który wzbudza zachwyt i przyciąga uwagę. Obok tak barwnego zestawu niosącego ze sobą dawkę
historii nie sposób przejść obojętnie. Nie ważne ile masz lat. Ten model jest właśnie dla Ciebie! Buduj historię z COBI!

 

176 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
1 figurka pilota,
klockowy model samolotu,
skala 1:32.
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